
ZARZĄDZENIE NR 82/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz.1870, poz.1948, poz.1984, poz. 2260, z 2017 r. poz.60, poz.191) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2017 rok na zadania zlecone 
z mocy ustaw o kwotę 37.244 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 15/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 r. (zm. Zarządzenie 
Nr 28/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 45/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 46/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 50/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 72/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 
2017 r., Zarządzenie Nr 81/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r.), 
wprowadzam zmiany w:
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia,
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia.
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 

Wydziałów wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: D26453C2-E236-4942-AF2A-27151DD60DB9. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2017 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

33 120,00 - - - - - 33 120,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

33 120,00 - - - - - 33 120,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

33 120,00 - - - - - 33 120,00 - -

855 Rodzina 4 124,00 - 4 124,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 4 124,00 - 4 124,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 124,00 - 4 124,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 37 244,00 - 4 124,00 - - - 33 120,00 - -

Sygnatura: 10010043821182207102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r.

Id: D26453C2-E236-4942-AF2A-27151DD60DB9. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2017 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

33 120,00 - - - - - 33 120,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 33 120,00 - - - - - 33 120,00 - -

4480 Podatek od nieruchomości 33 120,00 - - - - - 33 120,00 - -

855 Rodzina 4 124,00 - 4 124,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 4 124,00 - 4 124,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 124,00 - 124,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 37 244,00 - 4 124,00 - - - 33 120,00 - -

Sygnatura: 10010080931182207102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 82/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r.

Id: D26453C2-E236-4942-AF2A-27151DD60DB9. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 33 120,00 - - - - - 33 120,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 120,00 - - - - - 33 120,00 - -

Urząd Miasta 33 120,00 - - - - - 33 120,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 33 120,00 - - - - - 33 120,00 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 120,00 - - - - - 33 120,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM DOCHODY 33 120,00 - - - - - 33 120,00 - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
855 Rodzina 4 124,00 - 4 124,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 4 124,00 - 4 124,00 - - - - - -

Urząd Miasta 4 124,00 - 4 124,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 124,00 - 4 124,00 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 4 124,00 - 4 124,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 4 124,00 - 4 124,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 37 244,00 - 4 124,00 - - - 33 120,00 - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2017 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010031553182207102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 82/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r.

Id: D26453C2-E236-4942-AF2A-27151DD60DB9. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
855 Rodzina 4 124,00 - 4 124,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 4 124,00 - 4 124,00 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 4 124,00 - 4 124,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 4 124,00 - 4 124,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,00 - 124,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 4 124,00 - 4 124,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 33 120,00 - - - - - 33 120,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 120,00 - - - - - 33 120,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N 33 120,00 - - - - - 33 120,00 - -

Urząd Miasta 33 120,00 - - - - - 33 120,00 - -

4480 Podatek od nieruchomości 33 120,00 - - - - - 33 120,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI 33 120,00 - - - - - 33 120,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 37 244,00 - 4 124,00 - - - 33 120,00 - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2017 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010073032182207102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 82/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r.

Id: D26453C2-E236-4942-AF2A-27151DD60DB9. Podpisany Strona 1




